2024 年３月 29 日

各 位

会社名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代表取締役社長      成 宮 正 一 郎

（コード番号：6093 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役 管理本部担当    太 田 昌 景

（TEL.03－6703－0500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2024 年４月１日付）

氏  名 新役職 現役職

城野 鉄平

執行役員

不動産事業本部長 兼

カスタマーサポート部長

執行役員

不動産事業本部長

竹内 博之

執行役員

管理本部長 兼

人事総務部長

執行役員

管理本部長 兼

経営企画部長 兼 人事総務部長

中村 真人
営業本部

営業企画部長

不動産事業本部

カスタマーサポート部長

牛迫 真琴
管理本部

経営企画部長

営業本部

営業企画部長

以 上